s

PREFEITURA DE
É VALINHOS

Ofício nº 1704/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 01 de dezembro de 2020.

Ref.: Requerimento nº 2007/2020-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 17.583/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Alécio Cau, consultada a área competente da

Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos

formulados, como seguem:

1. Enviar a cópia do Processo Administrativo originado pelo protocolo nº 9047/2008
e a cópia do espelho da ficha de consulta, do referido protocolo.

2. Encaminhar a cópia por mídia digital.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, a cópia do Processo Administrativo,

conforme requerido.

Ão ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.

ORESTES PREVITALEVimos
Prefeito Municipal

Anexo: 01 CD.

A

Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP - CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaçdvalinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br